

PĘMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

JI, Menur Pumpungan 32 Tlp. 031-5947830 ; Fax. 031-5921055 Website : http://www.disperpusip.jatimprov.go.id ; Email : disperpusip@jatim.go.id SURABAYA 60118

KEPUTUSAN KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN PROVINSI JAWA TIMUR

NOMOR: 094 / 6601 /119.1 /2020

TENTANG

PENETAPAN PEMENANG LOMBA BERCERITA
UNTUK SISWA SEKOLAH DASAR/MADRASAH IBTIDAIYAH
TINGKAT PROVINSI JAWA TIMUR MELALUI ONLINE DI MASA PANDEMI
TAHUN 2020

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN PROVINSI JAWA TIMUR

Menimbang

- a. Bahwa berdasarkan Berita Acara Tim Juri Panitia Lomba Bercerita Untuk SD/MI Tingkat Provinsi Jawa Timur Tahun 2020 No. 041/ 6604 /119.1/2020 tanggal 15 Juli 2020 telah menetapkan pemenang lomba yang memenuhi persyaratan sebagai pemenang;
- Bahwa sehubungan diktum (a) tersebut diatas maka perlu penetapan pemenang Lomba Bercerita Untuk SD/MI Tingkat Provinsi Jawa Timur Tahun 2020 dengan Keputusan Kepala Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Jawa Timur;

Mengingat

- 1. Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014 tentang Pemerintah Daerah:
- 2. Undang-Undang Nomor 43 Tahun 2007 Tentang Perpustakaan;
- 3. Keputusan Menpan Nomor 81 Tahun 1993 Tentang Layanan Umum;
- Peraturan Gubernur Jawa Timur Nomor 64 Tahun 2016 tentang Kedudukan, Susunan Organisasi, Uraian Tugas Dan Fungsi Serta Tata Kerja Dinas Perpustakaan Dan Kearsipan Provinsi Jawa Timur:
- SE No. HK 02.01/MENKES/3352020 Tentang Protokol Pencegahan Penularan Covid-19 di Tempat Kerja (Layanan Publik):
- Surat Edaran Menteri Kesehatan Nomor HK.02.01/Menkes/335/2020 tentang Protokol Pencegahan Penularan Corona Vitus Disease (COVID-19) di Tempat Kerja Sektor Jasa dan Perdagangan (Area Publik) dalam Mendukung Keberlangsungan Usaha.
- Pengesahan Daftar Isian Pelaksanaan Anggaran (DIPA) Nomor: SP DIPA-057-01.3050018/2020 Anggaran Pendapatan Dan Belanja Negara (APBN) Tanggal 12 Nopember 2019 Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Jawa Timur Tahun Anggaran 2020.

Memperhatikan

- 1. Pencanangan Gerakan Membaca Nasional Oleh Presiden RI tanggal 12 November 2003:
- 2. Pencanangan Gerakan Membaca Nasional Oleh Gubernur Jawa Timur tanggal 12 November 2009;

MEMUTUSKAN

Menetapkan **KEPUTUSAN** KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN

KEARSIPAN PROVINSI JAWA TIMUR TENTANG PENETAPAN PEMENANG LOMBA BERCERITA UNTUK SISWA SEKOLAH DASAR/MADRASAH IBTIDAIYAH TINGKAT PROVINSI JAWA

TIMUR TAHUN 2020:

PERTAMA Menetapkan mereka yang namanya tercantum dalam lampiran

Keputusan ini sebagai pemenang Lomba Bercerita Untuk SD/MI

Tingkat Provinsi Jawa Timur Tahun 2020;

KEDUA Kepada pemenang lomba sebagaimana dimaksud dalam diktum

pertama diberikan penghargaan sesuai dengan ketentuan DIPA

Perpustakaan Nasional RI;

KETIGA Hal-hal yang belum diatur dalam Keputusan ini akan diatur

kemudian;

KEEMPAT Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan

> apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Keputusan ini akan diadakan perubahan seperlunya dan ditetapkan

kembali sebagaimana mestinya;

Ditetapkan : di Surabaya Pada Tanggal : 15 Juli 2020

KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN PROVINSI JAWA TIMUR

Dr. 14. H. ABDUL HAMID, MP Pembina Utama Madya TP. 19600812 198602 1 001

Tembusan Kpd. Yth:

- Ibu Gubernur Jawa Timur
 Bupati / Wali Kota se-Jawa Bupati / Wali Kota se-Jawa Timur
- 3. Kepala Dinas Pendidikan Provinsi Jawa Timur
- 4. Kepala Perpustakaan Umum Kabupaten/Kota se-Jawa Timur
- Kepala Dinas Pendidikan se-Jawa Timur
- 6. Yang bersangkutan

LAMPIRAN: KEPALA DINAS PERPUSTAKAAN DAN

KEARSIPAN PROVINSI JAWA TIMUR NOMOR: 094 / 660 J /119.1 /2020

TANGGAL: 15 JULI 2020

DAFTAR NAMA PEMENANG LOMBA BERCERITA UNTUK SISWA SEKOLAH DASAR/MADRASAH IBTIDAIYAH TINGKAT PROVINSI JAWA TIMUR MELALUI ONLINE DI MASA PANDEMI TAHUN 2020

NO.	NAMA PESERTA	NO. PENAMPILAN	ASAL PESERTA	NILAI	PERINGKAT
1.	QUEEN RISMA S.A	8	Kota Surabaya	2409	1
2	MUH. SHADDAM A.	3	Kab. Gresik	2365	II
3	REGINA CAHYA MAHARANI	5	Kota Probolinggo	2358	Ш
4	JIHAN MUHANA A	20	Kab. Jember	2346	IV
5	RAISA FIRDAUS	15	Kab. Sidoarjo	2337	V
6	ARIFIN SETYONO	14	Kab. Trenggalek	2332	VI

Ditetapkan : di Surabaya Pada Tanggal : 15 Juli 2020

KEPALA DINAS
PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
PROJEROVINSI JAWA TIMUR

Pembina Utama Madya NIP. 19600812 198602 1 001



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TIMUR DINAS PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN

JI. Menur Pumpungan 32, Telp. (031) 5947830, Fax. (031) 5921055 E-mail: disperpusip@ jatimprov.go.id, Website: http://www.disperpusip.jatimprov.go.id SURABAYA 60118

BERITA ACARA PENILAIAN LOMBA BERCERITA BAGI SISWA SD/MI TINGKAT PROVINSI JAWA TIMUR MELALUI ONLINE DI MASA PANDEMI TAHUN 2020

Nomor: 041/6604/119.1/2020

- Pada hari ini Rabu tanggal 15 Juli 2020, bertempat di Dinas Perpustakaan dan Kearsipan Provinsi Jawa Timur Jl. Menur Pumpungan No. 32 Surabaya telah diadakan rapat Penilaian Lomba Bercerita bagi Siswa SD/MI Tingkat Provinsi Jawa Timur Tahun 2020.
- Telah mengadakan penelitian terhadap data-data pendukung yang sah atas hasil penilaian secara administrasi 27 peserta Kabupaten/Kota dari 27 Perpustakaan Umum Kabupaten/ Kota se-Jawa Timur.
- 3. Berdasarkan hasil penilaian tersebut di atas maka Tim Juri memutuskan 6 (enam) Nominasi Peringkat sebagai berikut :

NO.	NAMA PESERTA	NO. PENAMPILAN	ASAL PESERTA	NILAI	PERINGKAT
1.	QUEEN RISMA S.A	8	Kota Surabaya	2409	1
2	MUH. SHADDAM A.	3	Kab. Gresik	2365	II
3	REGINA CAHYA MAHARANI	5	Kota Probolinggo	2358	III
4	JIHAN MUHANA A	20	Kab. Jember	2346	IV
5	RAISA FIRDAUS	15	Kab. Sidoarjo	2337	V
6	ARIFIN SETYONO	14	Kab. Trenggalek	2332	VI

- 4. Rapat ditutup pada pukul 19.30 WIB
- Berita acara Penilaian Lomba Bercerita bagi Siswa SD/MI Tingkat Provinsi Jawa Timur Tahun 2020 bersifat mengikat tidak ada unsur kolusi maupun nepotisme serta dapat dipertanggung jawabkan.
- Berita acara ini dibuat dalam rangkap 5 (lima) untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

TIM JURI

NO.	NAMA	SUSUNAN TIM JURI	TANDA TANGAN
1.	ARIANI SAFITRI, S.Sos	Ketua	1
2.	KARTIKANITA WIDYASARI, S.Psi	Anggota	2 lates
3.	KETUT SANTOSO	Anggota	8 pin

Surabaya, 15 Juli 2020

Ketua Panitia

KEPALA BIDANG PELAYANAN PERPUSTAKAAN DAN INFORMASI

Mengetahui

KEPALA DINAS
PERPUSTAKAAN DAN KEARSIPAN
PROVINSI JAWA TIMUR

Dr. In ABDUL HAMID, MP

Pembina Utama Madya NIP. 1960812 198602 1 001 Dra. MEI ENDAH IRIANI, MM

Pembina TK.I ¹ NIP. 19630510 198503 2 008